Apertura Micrometri erat partium 294, quarum Objectivum continet 33321. Oculare verò 597. Hinc Diameter Lunæ Culminantis 30 20. Hoc tempore Verticalis transfibat per M. Carpates & M. Sinai.

h

Duratio Totius	3. 55. 11.	{ Calc Rudolph, minor }	22. 43.
Totalis	1 46 2		21 20

Initium

Initium, adhibita Reduct. Temp. D. de la Hire, contigit Rudolph.
 citius 23.

Medium vero citius 11. 43. at Finis (dubius) citius 23. 6.

Initio Obscuracionis partes Lunæ umbram subeuntes, fusco aliquo colorat imbutæ videbantur, postquam autem ea totaliter erat obscurata, ea murice vel subrufo colore tincta visa fuit, ita tamen, ut ista pars quæ à centro Umbræ Terræ maximè erat remota, semper dilutior existeret. Et cum nū tantum usque ad T. Obsc. Maximæ, sed & post, & quidem diutias quam juxta Rudolphinas par erat, inferior ea margo obscurior apparebat superiori, (secus circq; totalis Deliquii Finem) hinc concludendum, nam tempore Mediae Eclipseos, majorem quam Kepplerus Spōponderat habuisse latitudinem Borealem. Cui Duratio calculo dicto

22. 43. minor, cum Diametri Umbræ Θ & ea eidem fuerint conformes, egregiè adstipulatur.

De Phasibus Umbræ Decrescentis, præprimis illis quæ tempore sunt posteriores, & que certi aliquid ac de prioribus statuere non possum, diluculo vel potius die, distinctam visionem jam intercipiente. Hinc & Tempus Finis magis divinandum erat quam exactè determinandum, Sole quippe jam supra Horizontem tum elevato. Tacendum autem non est, nos circa hujus Eclipsis finem, Adulterium quod ajunt Solis & ea obseruasse, utrumque nimirum Luminare per Horæ circiter Octantem supra Horizontem, & Lunam Penumbra adhuc distincte affectam, inter nubeulas Horizonti proximas tandem occidere, haud injucundo spectaculo vidisse.